ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2018г. № 776

Об утверждении муниципальной
программы  «Управление муниципаль-
ным имуществом города Новозыбкова»

            В соответствии с постановлением  главы администрации города от 10.10.2016г. № 619 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новозыбкова»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу « Управление
муниципальным имуществом города Новозыбкова».
           2.Признать утратившим силу с 01 января 2019года постановления главы администрации города Новозыбкова:
            от 29.12.2014года № 948 «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
             от  06.03.2015года №199 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
           от 30.10.2015 года № 784 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
             от 01.12.2015 года № 859 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
              от 30.12.2015 года № 959 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
             от 12.04.2016 года № 201  « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
              от 12.05.2016года №258 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
               от 30.06.2016 года №397 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
                от 10.11.2016 года № 695 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
      от 02.12.2016 года №746 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
         от 14.12.2016 года № 775 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
           от 28.12.2016 года № 829 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
            от  27.02.2017 года № 65 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
           от 08.06.2017 года № 296 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
             от 14.06.2017 года № 306 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
             от 27.09.2017года № 532 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;

                от 29.11.2017 года № 669 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
                 от 26. 12. 2017 года № 739 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
               от 21.02.2018 года№ 76 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
                 от  02.04.2018г. № 160 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
                от 25.07.2018г. № 374 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
                 от 02.10.2018года № 535 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
                  от 26.10.2018 года № 587 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
                 от 28.11.2018 года  №  639   « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
                от   24. 12. 2018 года № 724   « О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города № 948 от 29.12.2014г. «Об утверждении муниципальной   программы « Управление муниципальным имуществом города Новозыбкова на 2015-2020 годы»;
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации города Новозыбкова  в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава администрации города                                             А.Ю. Чебыкин

Исп. Привалов С.Н.
Тел.5-69-07

[bookmark: _GoBack]